Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 331/2024

Manifesta aplauso a Paróquia São
Sebastião pelo almoço
organizado.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, no dia 15 de setembro de 2024, das 12h
às 15h a Paróquia São Sebastião organizou um almoço com música ao vivo no
salão paroquial. Foi servido galinhada, salada e farofa, contou com sobremesa
e bebidas;

CONSIDERANDO que, contou com a presença do Padre
Candido, dos diáconos Marcos e Antonio Carlos e do prefeito Rafael Piovezan;

CONSIDERANDO que, todas as pastorais da Paróquia São
Sebastião estevam envolvidas no evento e se doaram para que fosse possível
a realização dele;

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno
desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE,
ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a Paróquia São Sebastião.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 20 de setembro de 2024.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista

-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

57
06

/2
02

4
20

/0
9/

20
24

 1
1:

05
 -

 C
H

A
V

E
: 6

D
Y

1-
K

K
T

P
-0

3W
F

-2
9V

6

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 20 de setembro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6DY1KKTP03WF29V6, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6DY1-KKTP-03WF-29V6

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

57
06

/2
02

4
20

/0
9/

20
24

 1
1:

05
 -

 C
H

A
V

E
: 6

D
Y

1-
K

K
T

P
-0

3W
F

-2
9V

6

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6DY1KKTP03WF29V6
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6DY1KKTP03WF29V6
		2024-09-20T11:56:30-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura